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Verksamhetsberättelse 2025 
Uppdraget  

Arbetsgruppen arbetar för att tillvarata administratörers särställning inom vuxenutbildning. Vi 
verkar för fortbildning, erfarenhetsutbyte, utveckling, samt skapar förutsättningar för 
medlemmar att etablera egna kontaktnät. Arbetsgruppen innefattar sju personer, vi är 
spridda från Malmö till Umeå. Vi planerar och genomför seminarier för administratörer samt 
svarar på remisser och omvärldsbevakar för att hålla våra medlemmar uppdaterade. 
Arbetsgruppen jobbar också för att belysa administratörers roll genom att förmedla 
administratörens komplexa arbetsuppgifter, arbetsbelastning samt systemtekniska 
utmaningar. 
 

Verksamhet under året 

Fokusområde  

• Anordnande av den årliga Visa-konferensen 
• Samverkan/påverkansarbete med myndigheter och organisationer så som Skolverket, 

CSN, SKR, UHR och Arbetsförmedlingen 
• Förändringar kring Komvux25 
• Nytt lagkrav kring informationsutbyte mellan huvudman och arbetsförmedlingen 
• Deltagande på ViS-konferensen 

 

Förändringar som påverkar yrkesgruppen  

Flertalet förändringar har påverkat yrkesgruppen under året så som Komvux25 som inneburit 
en stor förändring när ämnen och nivåer ersatt tidigare kurser. Det kommande lagkravet om 
informationsbyte mellan huvudman och arbetsförmedlingen. Arbete kring nya skärpta lagkrav 
för sfi, som bland annat påverkar individuella studieplaner som ska följa med eleven vid 
fortsatta studier i annan kommun. I och med detta har vi haft ett nära samarbete med SKR, 
Ed-Tech, Skolverket och Arbetsförmedlingen. 
  
En översyn av antalet medlemmar i arbetsgruppen har skett och vi har under året utökat med 
två personer. 
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Mötesplatser  

Administratörsnätverket har under året haft flera möten via Teams. Därutöver har det skett 
två fysiska möten, orter vi besökt är Stockholm och Lidköping.  I samband med mötet i 
Lidköping genomfördes ett studiebesök på Vuxenutbildningen. 
 
Under våra möten har arbetsgruppen för nätverket arbetat med förberedelse inför vår 
konferens som genomfördes digitalt den 3 oktober. Utifrån medlemmarnas önskemål och 
behov skapade vi ett program och bjöd in föreläsare. Vi kartlagde kommande förändringar 
och frågeställningar som berör administratörer inom vuxenutbildningen som respektive 
föreläsare fick ta del av inför konferensen.  
 
Föredragshållare på konferensen:  

• Skolverket – Informerade om nyheter och aktuella förändringar så som Komvux25 
samt svarade på frågor från medlemmarna.  

• Arbetsförmedlingen - Informerade om kommande förändringar i regelverket. 
• CSN berättade om vikten av rätt uppgifter samt förändringar kring Komvux25 och den 

nya rapporteringen till CSN. 
 
Efter konferensen publicerade vi på Vis hemsida presentationer från respektive föreläsare 
samt skickade ut en utvärderingsenkät till alla 330 deltagare. Resultatet från utvärderingen 
visade att 98% av deltagarna var nöjda och har fått nya erfarenheter och insikter. 
 
På ViS konferens i Stockholm i maj bidrog Arbetsgruppen med seminarie där 
Arbetsförmedlingen föreläste om nya lagkravet kring informationsutbyte.  
 

Påverkansarbete  

I vår samverkan med SKR har vi bland annat fortsatt med forumgruppen innehållande parter 
från bland annat Ed-tech (systemleverantörer), Skolverket, UHR, CSN, Arbetsförmedlingen 
samt flertalet kommunrepresentanter. Samtal har skett kring aktuella ämnen där förändringar 
kommer att ske. Några möten har handlat om ämnesbetyg och hur det ska 
hanteras/formaliseras. Därtill ytterligare möten gällande utbyte av information med 
Arbetsförmedlingen. På dessa möten har Arbetsgruppen bidragit med samlad kunskap och 
erfarenhet för att informera och upplysa om hur detta kommer påverka administrationen och 
kommit med förslag på lösningar.   
 
Arbetsgruppen har varit referensgrupp till både Skolverket och Arbetsförmedlingen gällande 
deras förändringsarbeten.  
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Kommunikation  

Vi har marknadsfört vårt arbete via följande kontaktvägar: 
 

• VIS hemsida 
o Information om kommande konferenser.  
o Presentationsmaterial från genomförda konferenser. 

 
• VIS nyhetsbrev 

o Presentation av kommande konferenser. 
o Information om samarbeten med andra myndigheter om vårt 

pågående arbete. 
o Information om förändringar i arbetsgruppen. 

 
• Ledamöternas egna kontaktnät 

o Ledamöternas kontaktnät används för att samla in och delge 
information om nätverkets verksamhet. 
 

• Mejlutskick 
o Sker inför konferenser och enkätundersökningar. 

 
• Facebook 

o Arbetet med att marknadsföra nätverket på Facebook fortgår. 

Återkoppling till periodens verksamhetsplan 

Den årliga konferensen genomfördes enligt planering i digital form.  
 
Arbetsgruppen har bidragit med seminarium kring informationsutbyte med 
Arbetsförmedlingen som föredragare vid två fullsatta tillfällen på ViS-konferensen. 
 
Påverkansarbetet varit intensivt under året. Vi har via SKR samarbetat i större forum där flera 
parter deltagit (Ed-tech och deras medlemmar, systemleverantörer, Skolverket, UHR, CSN, 
Arbetsförmedlingen samt flertalet kommunrepresentanter). Vi samtalar kring aktuella ämnen 
och framtida lösningar. 
 
Arbetsgruppens har genomfört studiebesök hos anordnare inom vuxenutbildningen under 
året. 
 
Under året har vi fördjupat oss om AI-verktyg inom vuxenutbildningen.  
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Samverkan 

Nätverket har aktivt medverkat i förbundets påverkansarbete under året, deltagit på ViS 
styrelsemöten samt deltagit i diskussioner mellan de olika Vis-nätverken om samarbete. 
 

Arbetsgruppen 

Arbetsgruppen har under året bestått av: 
 
Anna Örnestad, Umevux, Umeå 
Pernilla Berntsen, Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen, Malmö stad 
Sandra Näslund, Vuxenutbildningscentrum Södermalm, Stockholms stad 
Laurine Backelin, Kunskapsförbundet Väst, Vänersborg/Trollhättan 
Jörgen Öberg, Arbetsmarknad och vuxenutbildning, Lidköpings kommun (t.o.m. juni) 
Malin Kvist, Vuxenutbildningen, Gävle kommun (fr.o.m. april) 
Jenny Menso, Arbetsmarknad och vuxenutbildningen, Göteborg (fr.o.m. juni) 
Jennie Dahlin, Vuxenutbildning Sundsvall (fr.o.m. november) 
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